28/11/2023, 13:22 sipac.ufrn.br/sipac/VerInformativo?id=191125&imprimir=true

https://sipac.ufrn.br/sipac/VerInformativo?id=191125&imprimir=true 1/1

A Diretora do Centro de Ciências Sociais Aplicadas da UFRN, no exercício das atribuições conferidas pela
Portaria nº 682/2019-R, de 18 de junho de 2019;

Considerando o disposto na Resolução nº 124/2011-CONSEPE;

Considerando as designações contidas na Portaria nº 068/2020-DIR/CCSA, alterada pela Portaria nº
050/2021-DIR/CCSA;

Considerando as deliberações do Colegiado do Curso de Graduação em Administração Pública;

RESOLVE:

Art. 1º. Reconduzir os servidores docentes MARCOS FERNANDO MACHADO DE MEDEIROS, matrícula
nº 2575537, e JEANNE CHRISTINE MENDES TEIXEIRA, matrícula nº 1177253, ambos lotados no
Departamento de Administração Pública e Gestão Social, para comporem o Núcleo Docente Estruturante
(NDE) do Curso de Graduação em Administração Pública, com mandato até 15 de setembro de 2026.

PUBLIQUE-SE.
CUMPRA-SE.

(a) Maria Lussieu da Silva - Diretora

MARIA LUSSIEU DA SILVA
Autenticado Digitalmente